ИНН 7202158040
Фонд «Жизнь и Дело»
625041, г. Тюмень, ул. Барнаульская 92,
1/1

ZEROPLUS.TV
https://vk.com/zeroplusfest

https://www.facebook.com/zeroplusfest

моб.: +7 912 999 25 10
e-mail: info@zeroplusff.ru

№ 422  15.12. 2020 г.

Главе Республики Башкортостан Хабирову Р.Ф.

Уважаемый Радий Фаритович!

Просим Вас оказать рекомендательное содействие в информировании сообщества

педагогов и культурных работников вашего региона о возможности принять участие в

IV открытом конкурсе педагогического мастерства «Лучший кинопедагог».

Конкурс посвящен выявлению и распространению лучшего российского опыта по

внедрению основ кинопедагогики в учреждениях образования, культуры и

социальной сферы, созданию профессионального кинопедагогического сообщества. К

участию в конкурсе приглашаются все специалисты, заинтересованные в реализации

инновационных методик в организации учебного и воспитательного процесса.

Продемонстрировать свое мастерство могут преподаватели школ, сотрудники детских

садов, работники учреждений культуры, представители общественных организаций,

ведущие киноклубов, родители. Прием заявок продлится до 10 февраля 2021 года. В

марте лучшие методические разработки будут опубликованы и награждены призами.

Событие организуется при поддержке Фонда президентских грантов Фондом

«Жизнь и Дело», дирекцией международного кинофестиваля и онлайн-кинотеатра

«Ноль Плюс», Ассоциацией кинопедагогов «Образ», Ассоциацией кинообразования и

медиапедагогики РФ, Таганрогским институтом им. А.П.Чехова, НОЦ

«Медиаобразование и медиакомпетентность», ГБУ Республики Крым «Крымский

киномедиацентр», фестивалем кинопритч «Мы сами снимаем кино!», Тюменским

областным государственным институтом развития регионального образования.

Подробнее о конкурсе – на сайте кинопедагогика.рф/konkurs. Положение

конкурса и пресс-кит прилагаем.

Будем рады сотрудничеству в развитии кинопедагогики в России!

Приложени 1 на 5л в 1 экз.

Приложение 2 на 2л в 1 экз.

С уважением,

руководитель Фонда «Жизнь и Дело»     Н.Н. Данн

член Общественного совета при Минкультуры РФ

Координатор: Александр Школенко

kino.pedagogika@gmail.com  alex@zeroplus.tv

http://zeroplusff.ru/
https://vk.com/zeroplusfest
mailto:info@zeroplusff.ru
mailto:kino.pedagogika@gmail.com
mailto:alex@zeroplus.tv